[image: image1.png]

Проект П Р И К А З А
От «  » декабря 2012 г.  №     о/д

Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета города Пензы в текущем финансовом году и Порядка обеспечения наличными денежными средствами получателей средств бюджета, муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Пензы
при завершении 2012 года

В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:

  1. Утвердить Порядок завершения операций по исполнению бюджета города Пензы в текущем финансовом году согласно приложению 1.

    2. Утвердить Порядок обеспечения наличными денежными средствами получателей средств бюджета, муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Пензы при завершении 2011 года согласно приложению 2.

  3. Настоящий приказ опубликовать в газете «Муниципальные ведомости».
  4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления города Пензы Р.Ф.Федоськина.
Начальник управления                                                                   О.В.Завьялкина

Финансовое управление города Пензы